
silnoproud Pohřební ateliér Strašnice, Vinohradská 1505/161, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Práce a dodávky HSV

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč

1 740 Silnoproud

2 Úprava rozvaděče: RE

3 MO JISTIČ PL7-25/C/3 10KA 263411 ks 1,00 830,00 830,00

4 H07 V-U   6 ČR-černý       /CY/ m 4,00 33,00 132,00

5 s o u c e t 962,00

6 podružný materiál % 9,62 5,00 48,10

7 Nosný materiál celkem 

8

9 Úprava  elektroměrové desky, osazení jističe a propojení rozvaděče hod 5,00 800,00 4 000,00

10 Úprava a doplnění rozvaděče celkem 5 972,10

11

12 DODÁVKA  ROZVADĚČE:  RS.2

13 VS412PD-Rozvodnice Golf nástěnná,4 řadá, 48mod. ks 1,00 13 500,00 13 500,00

14 MO JISTIČ PL6-10/B/1 6KA 286519 ks 3,00 0,00

15 MO JISTIČ PL6-16/B/1 6KA 286521 ks 3,00 0,00

16 MO JISTIČ PL6-25/B/3 6KA 286591 ks 1,00 0,00

17 MO CHRÁNIČ KOMBI PFL7-16/1N/B/003 10KA 263534 ks 1,00 0,00

18 MO CHRÁNIČ PROUD PF7-25/4/003 263584 ks 1,00 0,00

19 Saltek SLP-275 V/3, tř. 2, 40kA, TN-C do podr. rozvaděčů ks 1,00 0,00

20 LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C ks 0,20 0,00

21 KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P ks 6,00 0,00

22 koncova sverka na DIN listu ks 8,00 0,00

23 SVORKOVNICE KL-7 ks 1,00 0,00

24 NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni ks 1,00 0,00

25 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 ks 11,00 0,00

26 rad. svorka ENTERLEC M6/8 ks 3,00 0,00

27 H07 V-U   2,5 ČR-černý     /CY/ m 7,00 0,00

28 H07 V-U   4 ČR-černý       /CY/ m 3,00 0,00

29 s o u c e t 13 500,00

30 podružný materiál % 135,00 0,00

31 Nosný materiál celkem (součet M1) 13 500,00

32

33 MONTÁŽ

34 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg ks 1,00 0,00

35 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů ks 3,00 0,00

36 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná ks 1,00 0,00

37 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená ks 1,00 0,00

38 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací do 0,10 kg v rozváděči m 10,00 0,00

39 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 17,00 0,00

40 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 12,00 0,00

1/6



silnoproud Pohřební ateliér Strašnice, Vinohradská 1505/161, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

41 Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný 63 A typ S nebo V 01 až 02 ks 1,00 0,00

42 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu ks 6,00 0,00

43 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu ks 1,00 0,00

44 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu ks 1,00 0,00

45 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu ks 1,00 0,00

46 Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových jednodílných ks 3,00 0,00

47 Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 2,5 mm2 ks 11,00 0,00

48 Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 10 mm2 ks 3,00 0,00

49 Práce v ceníku neobsažené, zkoušky, revize, předání do obsluhy hod 5,00 0,00

50 Součet montáží  (součet M2) 0,00

51

52 Soucet M 1  +  M 2 13 500,00

53 Mimostaveništní doprava % 135,00 30,00 4 050,00

54 Přesun hmot % 135,00 10,00 1 350,00

55 Dodávka rozvaděče RS.2 celkem 18 900,00

56

57 DODÁVKA  ROZVADĚČE:  RSM.3

58 VS412PD-Rozvodnice Golf nástěnná,4 řadá, 48mod. ks 1,00 14 300,00 14 300,00

59 MO JISTIČ PL6-10/B/1 6KA 286519 ks 3,00 0,00

60 MO JISTIČ PL6-16/B/1 6KA 286521 ks 3,00 0,00

61 MO JISTIČ PL6-16/C/3 6KA 286601 ks 1,00 0,00

62 MO CHRÁNIČ PROUD PF7-25/4/003 263584 ks 1,00 0,00

63 SPINAC MODULARNI IS-63/3 ks 1,00 0,00

64 Saltek SLP-275 V/3, tř. 2, 40kA, TN-C do podr. rozvaděčů ks 1,00 0,00

65 LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C ks 0,20 0,00

66 KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P ks 6,00 0,00

67 koncova sverka na DIN listu ks 8,00 0,00

68 SVORKOVNICE KL-7 ks 1,00 0,00

69 NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni ks 1,00 0,00

70 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 ks 13,00 0,00

71 rad. svorka ENTERLEC M6/8 ks 3,00 0,00

72 H07 V-U   2,5 ČR-černý     /CY/ m 8,00 0,00

73 H07 V-U   4 ČR-černý       /CY/ m 3,00 0,00

74 s o u c e t 14 300,00

75 podružný materiál % 143,00 0,00

76 Nosný materiál celkem (součet M1) 14 300,00

77

78 MONTÁŽ 

79 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg ks 1,00 0,00

80 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů ks 3,00 0,00

81 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná ks 1,00 0,00

82 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená ks 1,00 0,00

2/6



silnoproud Pohřební ateliér Strašnice, Vinohradská 1505/161, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

83 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací do 0,10 kg v rozváděči m 10,00 0,00

84 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 17,00 0,00

85 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 12,00 0,00

86 Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný 63 A typ S nebo V 01 až 02 ks 1,00 0,00

87 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu ks 6,00 0,00

88 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu ks 1,00 0,00

89 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu ks 1,00 0,00

90 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu ks 1,00 0,00

91 Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových jednodílných ks 3,00 0,00

92 Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 2,5 mm2 ks 11,00 0,00

93 Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 10 mm2 ks 3,00 0,00

94 Práce v ceníku neobsažené, zkoušky, revize, předání do obsluhy hod 5,00 0,00

95 Součet montáží  (součet M2) 0,00

96

97 Soucet M 1  +  M 2 14 300,00

98 Mimostaveništní doprava % 143,00 30,00 4 290,00

99 Přesun hmot % 143,00 10,00 1 430,00

100 Dodávka rozvaděče RSM.3 celkem 20 020,00

101

102 DODÁVKY   C E L K E M 44 892,10

103

104 CYKY  3J x 1,5      kruhy m 115,00 24,00 2 760,00

105 CYKY  3J x 2.5      kruhy m 135,00 41,00 5 535,00

106 CYKY  3O x 1,5       kruhy m 38,00 24,00 912,00

107 CYKY 4B x10 m 75,00 203,00 15 225,00

108 CYKY 5C x 1,5     (CYKY -J 5 x 1,5) m 35,00 41,00 1 435,00

109 CYKY 5C x 2,5     (CYKY -J  5 x 2,5) m 48,00 67,00 3 216,00

110 CYKY 7C x 1,5 m 17,00 59,00 1 003,00

111 Vodič CY  4      ze.žl. (H07V-U) m 20,00 21,00 420,00

112 Vodič CY 10      ze.žl. (H07V-U) m 38,00 43,00 1 634,00

113 Kabel SYKFY  5 x 2 x 0,50 m 35,00 13,00 455,00

114 KOL trubka PVC-4025LA  750 N /2m/ - pevná m 18,00 32,00 576,00

115 TRUBKA SPIROFLEX SF25_K30, OHEBNÁ, TUHÁ m 5,00 54,00 270,00

116 VÝVODKA pro trubku SPIROFLEX SFM25_KB ks 2,00 47,00 94,00

117 KOL trubka PVC 1225 SUPER MONOFLEX 750N m 85,00 14,00 1 190,00

118 KOL trubka KOPOFLEX  50  KF 09050 m 12,00 22,00 264,00

119 spona GRIP OBO 2031/8 šedá ks 4,00 23,00 92,00

120 GEWISS KRABICE 44004 100x100x50 IP55 ks 1,00 62,00 62,00

121 KOL krabice KU 68-1902-odbočná s víčkem       ks 9,00 12,00 108,00

122 KOL krabice  KP 68 - přístrojová-univerz. Pro většinu přístr. ks 26,00 4,00 104,00

123 KOL krabice KU68/71L1 krabice univerzální do SDK, hlouba 35mm ks 11,00 37,00 407,00

124 KOL krabice KO 97/L  odbočná s víčkem ks 3,00 73,00 219,00

3/6



silnoproud Pohřební ateliér Strašnice, Vinohradská 1505/161, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

125 KRABICE LISTOVA LK80/1-přístrojová ks 2,00 23,00 46,00

126 KRABICE LISTOVA LK80/2 odbočná s víčkem ks 2,00 42,00 84,00

127 SVORKOVNICE E-KL1, 1,5-6mm2 (12KS SVOREK) ks 4,00 25,00 100,00

128 WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204) ks 40,00 3,00 120,00

129 WAGO 273-105 krab.sv. 5x0,75-2,5 (205) ks 12,00 4,00 48,00

130 3558A-A651 B Kryt jednod.TANGO-bílý ks 5,00 34,00 170,00

131 3558A-A652 B Kryt dělený TANGO-bílý ks 3,00 43,00 129,00

132 Spínač č.1  -    3559-A01345    ks 3,00 89,00 267,00

133 Spínač č.5  -    3559-A05345    ks 1,00 121,00 121,00

134 Spínač č.6  -    3559-A06345    ks 4,00 95,00 380,00

135 Spínač č.6+6 -   3558-A52340    TAN ks 2,00 173,00 346,00

136 Rámeček 1x      3901A-B10 B     TAN ks 20,00 22,00 440,00

137 Zásuvková podlah. krabice OBO Betterman GES R2 Ni č.7408870, IP66 vč. MT22 ks 1,00 6 850,00 6 850,00

138 5518A-A2349 B Zásuvka 230V,bílá    TANGO ks 14,00 105,00 1 470,00

139 5512A-2349BC Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíkem ks 5,00 86,00 430,00

140 Zásuvka MOSAIC RJ 45bílá č.077132 ks 2,00 268,00 536,00

141 Zásuvka MOSAIC, modul 45-slaboproud ks 2,00 268,00 536,00

142 Rámeček pro zás. MOSAIC, MODUL 45 KS 4,00 29,00 116,00

143 POJISTKA NOŽOVÁ PN 1  100A gG ks 3,00 95,00 285,00

144 ŽÁROVKA TESLA   75W 240V E27 čirá ks 1,00 9,00 9,00

145 Zn.č.15   Malý    blesk ks 4,00 3,00 12,00

146 Nouzový východ, 21x10,5-fotoluminiscenční ks 5,00 12,00 60,00

147 SVÍTIDLA

148 sv."A" - LED2 ROUDN II 40, 1230651, 30W, 3000Lm, prům. 400mm, 3000K ks 5,00 4 200,00 21 000,00

149 sv."B" - LED2 ROUND II 25, 1230451, 15W, 1200Lm, 3000K ks 1,00 2 560,00 2 560,00

150 sv."C"- Reflektor LED2 - RENO W, 6090231, 10W LED, 3000K, bílý ks 24,00 2 450,00 58 800,00

151 sv."D"-PÁSEK  led 3000K, vč. napaječů - dodávka interiéru ks 4,00

152 sv."E" závěsné, slaměné stínidlo - dodávka interiéru ks 2,00

153 sv."G" VYRTYCH FOX-LED  6120 3k, 46W, č.053142 ks 2,00 3 460,00 6 920,00

154 sv."H" GREENLUX-DARA-ROUND W 20W NV GXPS026, IP65, vč. náhrady v1.PP ks 2,00 750,00 1 500,00

155 sv."X" Beghelli Aestetica-nouze, led 11W/1 hod/SE, č.16222 ks 3,00 2 140,00 6 420,00

156 Lišta bílá 2m TRACK 2M, pro  0420-W, čtyřpólová (dod. LED2) ks 8,00 1 980,00 15 840,00

157 Konektor připojovací bílý 0431L-W ks 5,00 380,00 1 900,00

158 Spojka lišty bílá 0433-W ks 4,00 189,00 756,00

159 Koncová zátka lišty ks 3,00 29,00 87,00

160 Žárovka LED, E27-DAISY LED A60 E27 13W NW ks 3,00 140,00 420,00

161 soucet nosny material 164 739,00

162 podružný materiál % 1 647,39 7,00 11 531,73

163 Nosný materiál celkem 176 270,73

164

165 Dle smernych cen stavebně-montážních praci, URS PRAHA a.s.

166 MONTÁŽE

4/6



silnoproud Pohřební ateliér Strašnice, Vinohradská 1505/161, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

167 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 2,00 1 300,00 2 600,00

168 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně m 153,00 45,00 6 885,00

169 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně m 135,00 45,00 6 075,00

170 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených pevně m 75,00 52,00 3 900,00

171 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně m 35,00 45,00 1 575,00

172 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně m 48,00 45,00 2 160,00

173 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 7x1,5 mm2 uložených pevně m 17,00 45,00 765,00

174 Montáž měděných vodičů CY 4 mm2 pod omítku ve stěně m 20,00 32,00 640,00

175 Montáž měděných vodičů CYY 10 mm2 pod omítku ve stěně m 38,00 32,00 1 216,00

176 Montáž měděných kabelů sdělovacích TCEKY C 12Px1 mm uložných pevně m 35,00 39,00 1 365,00

177 Rozvinutí, naměření, ustřižení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,40 kg/m délky do 15 m kus 6,00 325,00 1 950,00

178 Rozvinutí, naměření, ustřižení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,40 kg/m délky do 25 m kus 2,00 325,00 650,00

179 Rozvinutí, naměření, ustřižení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,63 kg/m délky do 35 m kus 1,00 325,00 325,00

180 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 9,00 110,00 990,00

181 Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 6,00 110,00 660,00

182 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2 kus 4,00 110,00 440,00

183 Ukončení vodičů na svorce s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 11,00 110,00 1 210,00

184 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítkou m 90,00 45,00 4 050,00

185 KOL trubka PVC-4025LA  750 N /2m/ - pevná m 18,00 71,00 1 278,00

186 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně m 12,00 32,00 384,00

187 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 kus 26,00 90,00 2 340,00

188 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových 1904 pro SDK příčky kus 11,00 90,00 990,00

189 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V kus 9,00 90,00 810,00

190 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových 1904/V68 pro SDK příčky kus 9,00 90,00 810,00

191 Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm kus 1,00 110,00 110,00

192 Montáž krabic lištových plastových odbočných jednoduchých 2789, LK80/2 kus 2,00 90,00 180,00

193 Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1 kus 1,00 90,00 90,00

194 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení kus 3,00 130,00 390,00

195 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení kus 1,00 130,00 130,00

196 Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení kus 4,00 130,00 520,00

197 Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídavý šroubové připojení kus 2,00 130,00 260,00

198 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 18,00 130,00 2 340,00

199 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 5,00 130,00 650,00

200 Montáž zásuvkové skříně do podlahy vč. zapojení - OBO - GES R2 Ni ks 1,00 800,00 800,00

201 Montáž svítidel žárovkových zavěšených na oku 1 zdroj, slaměné stínidlo kus 2,00 350,00 700,00

202 Montáž svítidel žárovkových, LED 1 zdroj kus 8,00 350,00 2 800,00

203 Montáž svítidel zářivkových (LED) stropních přisazených 1 zdroj s krytem kus 2,00 350,00 700,00

204 Montáž svítidel výbojkových (LED) světlometů hmotnosti do 10 kg kus 24,00 350,00 8 400,00

205 Montáž modulového osvětlovacího systému -sv. stropních lišt pro světlomety m 16,00 330,00 5 280,00

206
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč  (VNITŘNÍ PROSTORY 

OBJEKTU-BEZ VO) kus 1,00 6 500,00 6 500,00

207 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel kus 1,00 3 000,00 3 000,00

5/6



silnoproud Pohřební ateliér Strašnice, Vinohradská 1505/161, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

208 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 6,00 450,00 2 700,00

209 Součet montáže 79 618,00

210

211 DEMONTÁŽE

212 Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně m 30,00 26,00 780,00

213 Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně m 35,00 26,00 910,00

214 Demontáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 kus 7,00 26,00 182,00

215 Demontážž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V kus 5,00 26,00 130,00

216 Demontáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení kus 3,00 26,00 78,00

217 Demontáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení kus 1,00 26,00 26,00

218 Demontážž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení kus 4,00 26,00 104,00

219 Demontáž svítidel žárovkových (LED) 1 zdroj kus 11,00 350,00 3 850,00

220 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem kus 10,00 350,00 3 500,00

221 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 4 zdroje s krytem kus 5,00 500,00 2 500,00

222 Součet demontáže 12 060,00

223

224 Součet montáží a demontáží 91 678,00

225

226 HZS, PRÁCE NEOBSAŽENÉ

227 Stavební přípomoce a práce pro provedení stavby (z montáží a demontáží) % 916,78 35,00 32 087,30

228 Úprava stávajícího rozvodného zařízení pro možnost nového napojení kpl 1,00 8 300,00 8 300,00

229 Odplombování RE, jednání s PRE, úprava a doplnění elektr. rozvaděče, zaplombování kpl 1,00 6 000,00 6 000,00

230 Zajištění přihlášky k odběru, zajištění osazení elektroměru kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

231 Vytýčení inž. sítí v prostoru dvora-před provedením výkopů kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

232 HZS celkem 53 887,30

233

234 REKAPITULACE

235 Rozvaděče - Úpravy, dodávky a montáže 44 892,10

236 Nosný materiál 176 270,73

237 Montáže a demontáže 91 678,00

238 HZS a práce neobsažené celkem 53 887,30

239 Elektroinstalace silnoproud + hromosvod CELKEM 366 728,13

Poplatek PRE - rezervace příkonu - jistič 3x25Ax500,-Kč (dodávka investora) 12 500,00

6/6


